Công văn của Sở về việc tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT

Viết bởi Administrator
Thứ hai, 06 Tháng 2 2012 14:23 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 07 Tháng 2 2012 01:53

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                            Độc lập - Tự do - Hạnh
phúc

Số: 200/SGDDT-TCCB                                             Đà Nẵng,  ngày 04  tháng 02  năm 2012

V/v tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT

Kính gửi:

- Giám đốc các Trung tâm GDTX, KTTH-HN&DN;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 491/QĐ-UBND ngày 16 tháng 1 năm 2012 của Chủ tịch  UBND
thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo
thành phố Đà Nẵng năm 2011, Sở GD&ĐT hướng dẫn các đơn vị thực hiện một số nội dung
sau:

1. Tải kết quả tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT (đã được Chủ tịch UBND thành phố phê
duyệt) tại địa chỉ www.danang,edu.vn và thông báo đến người dự tuyển tại đơn vị.

2. Yêu cầu những người trúng tuyển qua xét tuyển và thi tuyển nộp bản chính bằng tốt nghiệp
và các chứng chỉ theo yêu cầu của ngạch dự tuyển (nếu có), sau đó đơn vị cử người mang về
Sở GD&ĐT (phòng TCCB) để đối chiếu theo lịch sau:

 1 / 3

Công văn của Sở về việc tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT

Viết bởi Administrator
Thứ hai, 06 Tháng 2 2012 14:23 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 07 Tháng 2 2012 01:53

Thứ 4 (ngày 08/02/2012):

Buổi sáng: Trường THPT Hòa Vang, Hoàng Hoa Thám, Lê Quý Đôn, Ngũ Hành Sơn, Nguyễn
Thượng Hiền, Nguyễn Trãi, Ông Ích Khiêm, Phạm Phú Thứ, Phan Châu Trinh, Thái Phiên,
Thanh Khê, Tôn Thất Tùng, Phan Thành Tài.

Buổi chiều: Trường THCS Nguyễn Khuyến, 02 trường chuyên biệt, 07 trung tâm GDTX.

Thứ 5 (ngày 09/02/2012):

Buổi sáng: THPT Nguyễn Hiền.

Buổi chiều: THPT Ngô Quyền.

Thứ 6 (ngày 10/02/2012): Buổi sáng: Trường THPT Trần Phú.

Lưu ý: Các đơn vị khi cử người nhận bản chính bằng tốt nghiệp và các chứng chỉ của người dự
tuyển phải có biên bản giao nhận.

3. Sau khi kiểm tra, đối chiếu hồ sơ, Sở GD&ĐT sẽ tiếp tục hướng dẫn các đơn vị rà soát để
xếp ngạch, bậc, hệ số lương để đề nghị cơ quan có thẩm quyền ra quyết định tuyển dụng.

Nhận được công văn này, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

 2 / 3

Công văn của Sở về việc tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT

Viết bởi Administrator
Thứ hai, 06 Tháng 2 2012 14:23 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 07 Tháng 2 2012 01:53

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

LÊ TRUNG CHINH

 3 / 3